

## عزل استاد عبدالمؤمن الزیلعی از مقام ریاست دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

(ترجمه)

حزب التحریر-ولایه یمن اعلام نمود که امیر حزب التحریر، عالم جلیل القدر، عطاء بن خلیل ابوالرشته، استاد عبدالمؤمن الزیلعی را از مقام ریاست دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن عزل نمود، و این امر به درخواست برادر عبدالمؤمن تحت نامه‌ای که مورخ ۲۰ می ۲۰۱۹م بیان شده بود، استجابت شد. بنابر این، استاد عبدالمؤمن از دایرهٔ مسوولیت مقام دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن خارج شد. وی پس از سپری نمودن چندین سال درین مقام، با دایر نمودن کنفرانس‌های مطبوعاتی و نشر بیان‌های مطبوعاتی در داخل ولایه یمن، حامل دعوت به سوی خیر بود و همواره در تلاش نشان دادن این بود که توسط اجرای احکام اسلامی، افکار و مفاهیمی که از عقیدهٔ توحید سرچشمه می‌گیرد، در زنده‌گی مسلمین چه تأثیری خواهد گذاشت.

برادر مؤمن، همواره زهر رسانه‌های چاپی، صوتی، تصویری (تلویزیون) بود و قوانین و افکار تمدن سرمایه‌داری که بر اساس جدایی دین از زنده‌گی؛ یعنی سیکولاریزم را در اذهان عمومی جامعه تزریق می‌کند، برملا ساخته است. برادر مؤمن توطئه‌ها و طرح‌های غرب کپیتلیست را که بر ضد اسلام و مسلمین قرار دارند، در محضر مردم شریف‌اش و مقابل مسلمانی که از سوی غرب مورد هدف قرار گرفتند، با ثابت ساختن افکار فاسد غرب و دروغ‌های غرب آشکار نموده است. هم‌چنین چهره‌ی حکامی را که غلامان غرب کافر بودند، برملا ساخته و از خیانت‌های‌شان در مقابل امت پرده برداشته است.

بر علاوه اشتراک و همراهی استاد عبدالمؤمن با برادرانی همانند خودش؛ یعنی همفکرانش در سرزمین‌های مختلف اسلامی و دنیا با آن کسانی که برای دین جد و جهد می‌کنند، پایان نخواهد یافت؛ مگر تا زمانی که به اذن الله دین‌شان صاحب نصرت شوند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهَادُ﴾ [غافر: ۵۱]

**ترجمه:** ما به یقین پیامبران خود و کسانی را که ایمان آورده‌اند، در زندگی دنیا و (در آخرت)؛ روزی که گواهان بیا می‌خیزند، یاری می‌دهیم.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ \* بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾ [روم: ۴-۵]

**ترجمه:** و در آن روز مؤمنان (بخاطر پیروزی دیگری) شادمان می‌شوند، به سبب یاری الله (سبحانه و تعالی) و او هر کس را که بخواهد، یاری می‌دهد و او صاحب قدرت و رحیم است.

با تأسیس مجدد خلافت راشدهٔ ثانی بر منهج نبوت، بشارتی که از سوی پیامبر اکرم صلی الله علیه و سلم برای ما داده شده است؛ ما در حزب التحریر-ولایه یمن در دعا با بیانیهٔ امیر مان متصل می‌شویم که در ادامهٔ تصمیم عزل استاد عبدالمؤمن چنین اظهار

داشت: «از الله می‌خواهم ترا بخاطر تلاش‌های طیب و نیکات در جریان دوره تصدیات من حیث رییس دفتر جزای خیر نصیب کند. هم‌چنین از الله سبحانه و تعالی استدعاء دارم که ترا در مسئولیت اداره جدیدت موفق و کامیاب داشته باشد.»

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

شماره صدور: HTY- 1440/ 20

۸ شوال ۱۴۴۰هـ.ق

۱۱ جون ۲۰۱۹م